Exmo. Sr.

AIRTON DA COSTA

DD. Presidente do Legislativo Municipal

Travesseiro – RS.

 MARILÉIA FUSSINGER THEVES, abaixo firmada, na qualidade de Vereadora em

exercício nesta Casa Legislativa, vem através deste, REQUERER a Mesa Diretora, o seguinte.

 Que seja convocado à Câmara Municipal, o Secretário Municipal da Administração e

Finanças, Senhor Pedro Henrique Finger, a fim de esclarecimento sobre o Projeto de Lei Nº

029/2022, de 03 de junho de 2022.

  Atenciosamente.

  Travesseiro, 06 de junho de 2022.

         MARILÉIA FUSSINGER THEVES,

     Vereadora PTB.